sjlift, ut apud ejusdem duccmsuper hoc dent operam

efficacem,per diversas aliqs nostras literas exhqria-
mnr,. Quocirca discrclioni lue, per aposlqlica scripta
mand.amus, qualinus literas ipsas eisdem ducibus,

nobilibtis, militibus el consiliis ex parle nqslra pre-
sentans, des operum erga illos, quod nbstris annuant

{iberalilerprecibus in hac parte, Dalum Aviniqne4.

Nonas Aprilis, pontifipalus noslri anno 6.

Epislole Johanni duci Brabancie misse tenor lalis

fst. Iteni. Clemens ele. Johanni duci Rrabancie elc.

A Perduxit nuper ad twsiri apostolatusaudilumrelatio

fidigna, quod, licet opidum Suncti Trudonis, Leo-

diensis dyocesis, ad ecclckiamLeodiensem— quibus-
dam jttribus ad dilectmn fitium abbattm Sancli Tru-

donis, ordinis sancli Benedicli, ejusdem dyocesis,et

ad- advocalum opidi prefali speclanlibus dunlaxat

exceptis—pertineat plenojure, idque cum nolorium

sit in illis partibus, minime laleatfi96 te, iu lamen

ipsum opidum occupasli el delines occupalum, non

curans illud ecclesie prefale reslituere, quamquam

pro parle illius fuetis super hoc requisilus. Cum au-

- tem, fili, honorem lutim deceal ul hec, si vera sinl,

prudenter et provide sludeas revocare, ne jurium

ipsius ecclesie, que pro reverenlia Dei defensare de-

beres, notari valeas, quod absil! impungnator, nobi-
" lilatem tuam altente rogamus, qualenus quid in hac

parle equilati conveniat, quidve juslicie debealur,

altendens, prediclum opidnm pro noslra et apostolice
sedis reverenlia, el lui'eciam honoris obtentu, sic

prompie ac iiberaliter ecclesie memorale restiiuas,
et in premissis aliis sic te geras, quod de te ipsa

merilq conlenlelur ecclesia , el nos dcvoiionem

tuam dignis graliarum actibus prosequamur, Da-

tnm Avinione 4. Non. Apritis, pontificatus noslri

anno 6.

Epislola Clementis sexti pape ad opidanos Sancli

Trudonis missa : Clemensservus servorum Dei di-

leciis filiis consilio et opidanis opidi Sancli Trudonis,
Leodicnsis dyocesis, salulem el aposlolicam benedi-

' ctionem. Miranter audivimus quod vos, qua (817)
ecclesie Leodiensi tanquam domine el magislre 8BC

tenemini, devoiionis oblili, ab obedhnlia et fidelitate
ipsius ecclesie recessistis, dilecli filii nobilis viri Jo-

hannis ducis Brabancie vos dominio volunlarie sub-

mittentes. Cum autem hec, si vera sint, gravis culpe
vos arguant, el nola macute gravioris asperganl, uni-

versilatem reslramrogamus, requirimus et hoilamur

atienle, paterno vobis consilio suadentes, quatinus
premissa in exumen consideralionis debite adducen-